
 1

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
který uzavřeli 

na straně jedné:  Město Litomyšl 
 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 
 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  
 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  
 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

  - dále jen kupující -  

a 

na straně druhé:  READY INTERIER s.r.o. 
 IČO: 28787943, DIČ: CZ28787943 
 sídlo Vocelova 1135/4, 500 02 Hradec Králové 

zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 27484 

 zastoupení Ing. Tomáš Klos - jednatel 
 bankovní účet číslo: 1109008369/0800 

  - dále jen prodávající - 
 
 
 

A. 

Kupující a prodávající uzavřeli dne 22.02.2024 Kupní smlouvu na dodání kupujícímu originální nový 
nábytek vyrobený dle specifikace zadávací dokumentace akce Rodný byt Bedřicha Smetany – expozice 
nový nábytek.“ (dále též jen „Kupní smlouva“).   

Kupní smlouva nabyla účinnosti dne 23.02.2024. 
 

B. 

Z důvodu zdlouhavého jednání mezi dodavatelem ručně vázaného koberce a autorem výtvarné předlohy 
ohledně návrhu a vypořádání autorských práv bylo dohodnuto prodloužení termínu pro předání předmětu 
smlouvy.  

 

C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se kupující a prodávající dohodli, že: 

a) stávající znění bodu 4.2. Kupní smlouvy se ruší a nahrazuje takto: 

„4.2.a. Prodávající je povinen zajistit dodání položek soupisu prací NN02, NN08 a NN09 nejpozději 
do 24.05.2024. 

4.2.b.  Prodávající je povinen zajistit dodání položky soupisu prací NN11 nejpozději do 05.06.2024. 

4.2.c.  Prodávající je povinen zajistit dodání kompletního předmětu smlouvy a provedení všech 
ostatních dodávek, prací a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby 
byl předmět smlouvy uveden do plného provozu nejpozději do 05.06.2024. Předání předmětu 
smlouvy bude stvrzeno sepsáním předávacího protokolu“ 

Ostatní ujednání Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
 
 



 2

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 
informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 
 

E.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
uveřejněním v registru smluv. 

 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 21.02.2024 usnesením č. 155. 
 
 
Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
…………………….……………………… …………………….……………………… 
 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Ing. Tomáš Klos 
 starosta města Litomyšle jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 1


Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
který uzavřeli 


na straně jedné:  Město Litomyšl 
 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 
 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  
 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  
 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 


  - dále jen kupující -  


a 


na straně druhé:  READY INTERIER s.r.o. 
 IČO: 28787943, DIČ: CZ28787943 
 sídlo Vocelova 1135/4, 500 02 Hradec Králové 


zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 27484 


 zastoupení Ing. Tomáš Klos - jednatel 
 bankovní účet číslo: 1109008369/0800 


  - dále jen prodávající - 
 
 
 


A. 


Kupující a prodávající uzavřeli dne 22.02.2024 Kupní smlouvu na dodání kupujícímu originální nový 
nábytek vyrobený dle specifikace zadávací dokumentace akce Rodný byt Bedřicha Smetany – expozice 
nový nábytek.“ (dále též jen „Kupní smlouva“).   


Kupní smlouva nabyla účinnosti dne 23.02.2024. 
 


B. 


Z důvodu zdlouhavého jednání mezi dodavatelem ručně vázaného koberce a autorem výtvarné předlohy 
ohledně návrhu a vypořádání autorských práv bylo dohodnuto prodloužení termínu pro předání předmětu 
smlouvy.  


 


C. 


Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se kupující a prodávající dohodli, že: 


a) stávající znění bodu 4.2. Kupní smlouvy se ruší a nahrazuje takto: 


„4.2.a. Prodávající je povinen zajistit dodání položek soupisu prací NN02, NN08 a NN09 nejpozději 
do 24.05.2024. 


4.2.b.  Prodávající je povinen zajistit dodání položky soupisu prací NN11 nejpozději do 05.06.2024. 


4.2.c.  Prodávající je povinen zajistit dodání kompletního předmětu smlouvy a provedení všech 
ostatních dodávek, prací a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby 
byl předmět smlouvy uveden do plného provozu nejpozději do 05.06.2024. Předání předmětu 
smlouvy bude stvrzeno sepsáním předávacího protokolu“ 


Ostatní ujednání Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
 
 







 2


D. 


Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 
informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 


Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 
 


E.  


Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
uveřejněním v registru smluv. 


 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 21.02.2024 usnesením č. 155. 
 
 
Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
…………………….……………………… …………………….……………………… 
 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Ing. Tomáš Klos 
 starosta města Litomyšle jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





				2024-02-28T07:46:56+0100

		Ing. Tomáš Klos





				2024-02-28T12:18:45+0100











